Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 13 de janeiro de 2020 Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29D299B17623D57DBB7D186487AEEB42

segunda-feira, 13 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• PORTARIA SEMECI, Nº 001 DE 13 DE JANEIRO DE 2020

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29D299B17623D57DBB7D186487AEEB42

segunda-feira, 13 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

   PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
    RUA DAS PALMEIRAS - 45 - CENTRO
CEP- 46980-000 – CNPJ-30.395.460/0001‐27
    TEL-75-3364-2161 e-mail:seceducacaoiraquara@gmail.com
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  CULTURA, ESPORTE E LAZER
                        “Construindo uma Educação Pública de Qualidade”

Portaria SEMECI, Nº 001 de 13 de janeiro de 2020

Institui o Comitê Municipal de análise de concessão
para a licença prêmio da Rede Educacional  2020

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e

conforme orientações sobre a Lei nº 8.112/90, resolve:

Art. 1º. Instituir o Comitê  Municipal de análise de concessão para a licença prêmio

da Rede Educacional 2020.
Art. 2º O ComitêMunicipal de análise de concessão para a licença prêmio da Rede

Educacional 2020 será composto por um representantes de funcionários  efetivos

da educação municipal.

I‐ Equipe técnica

Elaine Cristina Alves Ferreira

CPF: 932.018.005‐97

Marisa Barbosa de Oliveira

CPF: 99195453504

Sirleide Neves de Souza Bispo

CPF: 953.997.475‐53

II‐ Sindicatos dos professores

DIDACIA ALVES COSTA

CPF: 006.127.595‐63

LENI MARIA PEREIRA

CPF: : 894.588.005‐44

III‐ Professores Representates da educação da  Rede Municipal

Nelson Nede Jose Neves

CPF: : 962.152.675‐20

VANETE BRAGA DE SOUSA

CPF: 496.834.035‐49

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29D299B17623D57DBB7D186487AEEB42

segunda-feira, 13 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

Art. 3º‐ O comitê  fará a análise das  licenças   nos dias 16   e 17 de

janeiro de 2020.

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique

Simone Neves Pinto
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Dec.006/2017

.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29D299B17623D57DBB7D186487AEEB42

		2020-01-13T15:58:07-0300